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Simone Engl 

Stadtbibliothek Bruneck 

simone.engl@gemeinde.bruneck.bz.it 

Olga Taschler 

ÖB Sexten 

olga.taschler@sexten.eu 

Pustertal 

Michaela Grüner 

Stadtbibliothek Bruneck 

michaela.gruener@gemeinde.bruneck.bz.it 

Brigitte Stabinger 

ÖB Innichen 

brigitte.stabinger@innichen.eu 

Pustertal 

 

Doris Grüner 

ÖB Olang 

bibliothek@olang.net 

Sabine Ralser 

ÖB Pfalzen 

sabine_ralser@hotmail.com 

Pustertal 

Daniela Huebser 

Amt für Bibliotheken und Lesen 

daniela.huebser@provinz.bz.it 

Karin Marini 

ÖB Kaltern 

karin.marini@kaltern.eu 

Überetsch 

Karin Hochrainer 

Stadtbibliothek Sterzing 

karin.hochrainer@sterzing.eu 

Sigrid Bellutti 

ÖB Kaltern 

sigrid.bellutti@kaltern.eu 

Wipptal/ 

Überetsch 

Sigrid Klotz 

Amt für Bibliotheken und Lesen 

sigrid.klotz@schule.suedtirol.it  

Martha Gruber 

ÖB Villanders 

martha.gr78@gmail.com 

Überetsch/ 

Eisacktal 

Renate Mair 

ÖB Terlan 

renate.mair@gemeinde.terlan.bz.it 

Irene Demetz 

ÖB Girlan 

bibliothek-girlan@rolmail.net 

Überetsch 

Unterland 

Christine Menghin 

Bibliotheksverband Südtirol 

christine.menghin@bvs.bz.it 

Andrea Unterholzner 

ÖB Aldein 

andrea.unterholzner@aldein.eu 

Unterland 

Verena Pernthaler 

Amt für Bibliotheken und Lesen 

verena.pernthaler@provinz.bz.it 

Thomas Mair Spiess 

ÖB Haslach 

thomas.mairspiess@gmail.com 

Bozen/Salten-
Schlern 

Sonja Pircher 

Stadtbibliothek Meran 

sonja.pircher@gemeinde.meran.bz.it 

Margit Kuntner 

ÖB Naturns 

margitkuntner@gmail.com 

Vinschgau 

Burggrafenamt 

Evi Schweigkofler 

Amt für Bibliotheken und Lesen 

evi.schweigkofler@provinz.bz.it 

Nelly Gamper 

ÖB Haslach 

nellygamper@yahoo.de 

Bozen/Salten-
Schlern 

Edith Strobl 

ÖB Toblach 

info@bibliothek-toblach.com 

Evelyn Kronbichler 

ÖB Reischach 

evelyn.kronbichler@gmail.com 

Pustertal 

Roswitha Strobl 

ÖB Welsberg 

roswitha.strobl@gmail.com 

Birgit Hilber 

ÖB Pfalzen 

birgit.hilber@rolmail.net 

Pustertal 

Almut Surmann 

Stadtbibliothek Meran 

almut.surmann@gemeinde.meran.bz.it 

Gudrun Kuenrath 

ÖB Mals 

kuenrath@gmail.com 

Vinschgau/ 

Burggrafenamt 
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Gudrun Orian 

ÖB Tramin 

gudrun.orian@tramin.eu 

Monika Amenici 

Deutsche Bibliothek Leifers 

monika.amenici@gmail.com 

Unterland/ 
Bozen/Salten-
Schlern  

Jana Wagner 

Bibliotheksverband Südtirol 

jana.wagner@bvs.bz.it 

Marion Mayr 

ÖB Kurtatsch 

marion.mayr@ngi.it 

Unterland 

Margot Trebo 

Bibliotheksverband Südtirol 

margot.trebo@bvs.bz.it 
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